
 

Magazzini e locali di deposito di 116 mq in vendita a Bari - Rif. 4395386 (50.665 EUR)

Luogo Puglia, Bari
https://www.annuncici.it/x-115621-z

Tribunale Bari RGE. Avvocato Marzano Fabio - vendita senza incanto telematica asincrona tramite piattaforma DOAUCTION dal 20/06/2023 ore 16:00 al 27/06/2023 ore
16:00. Lotto 1: in Via Domenico Morea 34 Bari (BA) Locale commerciale al piano terra composto da tre vani: ampio ingresso/laboratorio, ufficio, e laboratorio con piccolo
WC. Superficie convenzionale 75 mq. Prezzo base Euro 99.630,00. Offerta minima Euro 74.722,50. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Lotto 2: in Via Papa Urbano VI 7 Bari
(BA) Locale deposito al piano S1 composto da un vano e da una vano wc. L' accesso : - carrabile dalla rampa di via Bartolo Longo n.22 e quindi dal cortile interno da
unampia porta con serranda avvolgibile; - pedonale dalla intercapedine del condominio di via Papa Urbano VI n.7 e da una porta in ferro. Superficie convenzionale 101
mq. Prezzo base Euro 52.909,00. Offerta minima Euro 39.681,75. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Lotto 3: in Via Papa Urbano VI 7 Bari (BA) Locale deposito al piano S1
di n.7, composto da un vano ingresso ed altri cinque vani, di cui uno con ampio ripostiglio ed un altro con bagno ed antistante disimpegno. L' accesso : - carrabile dalla
rampa di via Bartolo Longo n.22 e quindi dal cortile interno da una ampia porta con serranda avvolgibile; - pedonale dalla intercapedine del condominio di via Papa
Urbano VI n.7 e da una porta in ferro. Superficie convenzionale 116 mq. Prezzo base Euro 50.665,00. Offerta minima Euro 37.998,75. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
Lotto 4: in Bari/Carbonara, Bari (BA) Terreno ubicato in Bari/Carbonara (coordinate geografiche 4104' 34.88 N, 16 51'10.74E) con accesso da strada non asfaltata. Ha
forma irregolare, non coltivato e presenta piante di olivo (circa 150), alberi sparsi e erbe infestanti sulla quasi totalit della superficie. Vi sono anche tre vecchi fabbricati-
ruderi non censiti e di nessuna importanza economica (destinati allabbattimento). Prezzo base Euro 990.925,00. Offerta minima Euro 743.193,75. Rilancio minimo Euro
7.000,00. Lotto 5: in Bitonto (BA) Terreno agricolo in Bitonto (coordinate geografiche 414' 44.57 N, 16 34'8.70E) che si raggiunge percorrendo la S.P. 22 Ruvo
Palombaio, svoltando a sinistra. Laccesso dopo pochi metri, sulla sinistra. Lesperto stimatore ha verificato che esso coltivato a uliveto ed libero da infestanti; non ha fonti
irrigue e non sono presenti fabbricati. Prezzo base Euro 4.458,00. Offerta minima Euro 3.343,50. Rilancio minimo Euro 300,00. Lotto 6: in Contrada Monte delle Volpi o
Boscariello Bitonto (BA) Terreno agricolo con due vecchi fabbricati. Il primo fabbricato in muratura privo di infissi esterni ha un patio su parte del prospetto nord, ampi vani
interni con pavimentazione in ceramica, porte interne in legno ,un ripostiglio sotto le scale esterne che conducono al lastrico solare. A sud del fabbricato c' un altro piccolo
fabbricato costituito da un unico vano in muratura. Prezzo base Euro 32.700,00. Offerta minima Euro 24.525,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Lotto 7: in Contrada
Torre di Regna Bitonto (BA) Terreno agricolo di forma regolare, coltivato ad oliveto. Non ha fonti irrigue e non sono presenti fabbricati. Prezzo base Euro 6.185,00.
Offerta minima Euro 4.638,75. Rilancio minimo Euro 500,00. Lotto 9: in Contrada Residence Incoronata Cassano delle Murge (BA) Porzione di villa bifamiliare con
superficie di 160 mq, composto da: a) piano terra con ampio soggiorno/salone con vano cucina ed un vano bagno ed una scala a chiocciola che conduce ai piani interrato
e 1^; b) piano interrato con due locali e Centrale Termica; c) piano primo con due vani letto ed un bagno. Il villino ha poi una zona esterna a verde, con superficie pari a
631 mq, nonch un accesso comune con altra porzione dl villino avente superficie pari a 90 mq. Prezzo base Euro 126.650,00. Offerta minima Euro 94.987,50. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Gestore vendita: www.doauction.it. Visite e informazioni previo appuntamento col delegato Avvocato Marzano Fabio; www.asteannunci.it - Cod.
Inserzione: 4395386

 Tel: 0412031704

 M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z  M
agazzini e locali di deposito

di 116 m
q in vendita a B

ari -
R

if. 
4395386

https://w
w

w
.annuncici.it/x-115621-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-115621-z
http://www.tcpdf.org

